31/01/2024, 11:45 AUTOCREDCAR

m‘j ALIT‘»
‘ ’ Data/Hora:
zow \ 31/01/2024 N°: 4031924
‘ 11:27:29
b

PLACA: AZZ-2171
CNPJ:

Cre Car 51.217.137/0001-

INTERNATIONAL 33
QUALITY
COMPANY

QUADRO RESUMO

© RESTRICOES: SIM © DEBITOS: SIM

@ LEILAO 1: NAO @ LEILAO 2: NAO

© VENDA DIRETA: NAO © REMARKETING: NAO
@ INDICIO DE SINISTRO 2: NAO @ SINISTRO: NAO

@ SITUAGAO: EM CIRCULAGAO

BIN + RF

PLACA: AZZ72171
PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BFZH55L5F8273824
RENAVAM: 01065450289
NUMERO DO MOTOR: XNKAF8273824
MOTOR DE FABRICA: XNKAF8273824
COR BRANCA ANO FAB/MOD 2015/2015
MARCA/MODELO FORD/KA SE 1.0 HA UF/MUNICIPIO PR/IRATI
CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 085 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA NAO INFORMADO
EIXOS 02 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA NAO INFORMADO
CILINDRADAS 0997 REMARCAGAO DO CHASSI NAO
PESO BRUTO/CMT 1,45/1,45 SITUAGAO EM CIRCULACAO
DATA ULTIMA ATUALIZACAO 22/06/2017 MONTAGEM COMPLETA
RESTRICAO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
RESTRIGAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA
PLACA: AZZ2171 CHASSI: 9BFZH55L5F8273824
UF FATURADO: PR DOC FATURADO: 05677629000356
COR: BRANCA COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA
MARCA/MODELO: FORD/KA SE 1.0 HA ANO FAB/MOD: 2015/2015
POTENCIA: 85 CILINDRADAS: 997
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31/01/2024, 11:45

AUTOCREDCAR
MOTOR: XNKAF8273824 CAMBIO: NADA CONSTA
NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 2
EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA
PBT: 145 CMT: 145

+ VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.
+ VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: AZZ2171 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BFZH55L5F8273824 MOTOR: XNKAF8273824
RENAVAM: 01065450289 COR: BRANCA

ANO DE ]

FABRICACAO/MODELO: 2015/2015 MUNICIPIO/UF: IRATI/PR

QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: NAO INFORMADO
ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: NAO INFORMADO
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
TIPO CARROCERIA: NAO APLICA COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: FORD/KA SE 1.0 HA CMT/PBT: /

POTENCIA: 085 SITUACAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: NAO INFORMADO

RESTRICOES

x CONSTAM RESTRIGOES PARA A PLACA AZZ2171

RESTRICAO -
NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA
ADMINISTRATIVA: ¢
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS

x CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA AZZ2171

ALERTA IPVA E EXISTE DEBITO IPVA E ALERTA DE MULTA: NAO EXISTE DEBITO
LICENCIAMENTO: LICENCIAMENTO ’

VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 1.024,33

VALOR DO LICENCIAMENTO: 90,94 VALOR DAS MULTAS: 0,00

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: AMANDA FERNANDES

LEILAO 1

v NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO
VENDA DIRETA

v NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING
v NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)
v NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL PARA A PLACA
INDICIO DE SINISTRO 2
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31/01/2024, 11:45 AUTOCREDCAR
VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

PLACA: AZZ2171 RENAVAM: 01065450289

TIPO DE FINANCIAMENTO/  ALIENACAO FIDUCIARIA -
RESTRICAO: BANCO BRADESCO FINAN SA

SEGURANGA VEICULAR

v NAO CONSTAM REGISTROS

SITUAGAO: VIGENTE (EM CIRCULACAO)

MULTAS
NAO PAGAS:

ORGAO AUTO DE

b DATA/HORA  LOCAL NOTIFICAGAO VALOR SITUAGAO
AUTUADOR INFRACAO ¢ ¢

07455 - TRANSITAR ¢/ 10/09/2021 BR153 KM
000300 - DNIT S024892843 VELOC. SUP. A 13:07 336355 17/09/2021 130,16 PAGO
PERMITIDA P/ O LOCAL ' '

ORGAO AUTO DE

~ DESCRICAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUACAO
AUTUADOR INFRACAO ¢ ¢ ¢
P;IZF-I'-lDE: PR 1000019588 COND.REG.ESP.P/SIN. I’Il\él.:303RMADO DA ROCHA 07/08/2018 195,23 PAGO
(PLACAS, ' N? 353

=l e
Seu veiculo é protegido?

Faca agora uma cotacao e s
descubra o preco de ter paz \

Estas informagdes sdao confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientagdo das transagdes comerciais
do CNPJ: 51.217.137/0001-33, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislacdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informacgdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes.
As informagdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 51.217.137/0001-33 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 51.217.137/0001-33 declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializa¢do
do veiculo. O levantamento das informacgdes veiculares via consulta eletronica jamais pode substituir a consulta do érgdo
oficial especialmente pelo fato de que as informagdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgdos publicos, instituicdes financeiras e seguradoras.
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